pubblicazione obbligatoria come individuati nell’Allegato 1) al presente provvedimento»; 

VISTO l’Allegato 1 alla Delibera A.N.A.C. n. 264 del 20 giugno 2023, come modificata e integrata dalla 
successiva Delibera n. 601 del 19 dicembre 2023; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 293,19.= (euro 
duecentonovantatrè,19), I.V.A. inclusa, trovano copertura nel Programma annuale per l’anno 2025; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

[...]

 di conferire mandato al RUP, come da incarico prot. 137 del 10.01.2025 l’espletamento della 
procedura, nonché la delega alla sottoscrizione del contratto stipulato a seguito dello svolgimento 
della procedura;  

 di autorizzare la spesa complessiva € 293,19.= (duecentonovantatre,19.=), I.V.A. inclusa, da 
imputare come costi indiretti sull’aggregato A.A03.017 “Next generation EU - P.N.R.R. - D.M. 
65/2023 M4C1I3.1-2023 Potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche CUP 
E64D23002290006” – Intervento A dell’esercizio finanziario 2025;